

## Pachet piese auto + manopera

I.D.: 37447995

---

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.794,00 RON - 3.794,00 RON

---

Descriere: 1. Filtu aer 1x55=55 ron 2. Filtru ulei 1x30=30 ron 3. Ulei transmisie 2x55=110 ron 4. Ansamblu burduf directie 1x40=40 ron 5. Set saboti frana 1x175=175 ron 6. Set placute frana 1x75=75 ron 7. Brat suspensie dr. 1x150=150 ron 8. Brat suspensie stg. 1x150=150 ron 9. Amortizor 2x180=360 ron 10. Set reparatie bara directie 1x280=280 ron 11. Bielea antiruliu 2x35=70 ron 12. Set accesorii saboti 1x45=45 ron 13. Rulment flansa amortizor 2x75=150 ron 14. Bujii scanteie 4x15=60 ron 15. Bucsa bara stabilizatoare 2x14=28 ron 16. Butuc roata 1x110=110 ron 17. Filtru combustibil 1x55=55 ron 18. Set rulment roata 1x95=95 ron 19. Set rulment roata 1x95=95 ron 20. Ulei 5w30 4L 1x130=130 ron 21. Rola ghidare/conducere curea 1x85=85 ron 22. Curea transmisie 1x75=75 ron 23. Rola intinzatoare 1x175=175 ron 24. Solutie curatat frana 1x21=21 ron 25. Spray degripant 1x25=25 ron Manopera 1150 ron

---